Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный

Удачнинский городской Совет

XX CЕССИЯ

25 апреля 2007 года                                                                                                            № 20-5
РЕШЕНИЕ

Об исполнении по итогам I квартала 2007 года целевой программы «Социальная поддержка  населения» на 2007 год

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы МО «Город Удачный» по социальной политике В.А. Экштелис об исполнении по итогам I квартала 2007 года целевой программы «Социальная поддержка  населения» на 2007 год, председателя ГС С.В. Евсеева, сессия ГС решила:
1. Признать работу по мероприятиям Программы по итогам первого квартала 2007 года удовлетворительной.
2. Секретариату ГС опубликовать настоящее Решение в газете «Информационный вестник» МО «Город Удачный» и разместить на официальном сайте администрации (www.udachny.ru).
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по социальным вопросам (Гарькавая Е.Ю).

Председатель Удачнинского

городского  Совета                                                                                        С.В. Евсеев